

Ciechanów, dnia 1 kwietnia 2021r.

Znak sprawy: ADM – 25-1/2021

WYJAŚNIENIA Nr 2

związane z treścią Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych pn.: „Interaktywna biblioteka”.

Biblioteka Pedagogiczna w Ciechanowie z siedzibą przy ul. 17 Stycznia 49, 06-400 Ciechanów, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), w związku z zapytaniem Wykonawców do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, wyjaśnia:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania stawki vat 0% dla placówek oświatowych w poz. 13 Drukarka 3D?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie przewiduje zastosowania stawki vat 0%.

Pytanie 2:

Pozycje 12.2. poz. 2 książka o zawodzie lekarza, poz. 3 książka o zawodzie weterynarza, poz. 4 książka o zawodzie strażaka, poz. 5 książka o świecie zwierząt, poz. 6 książka o zwierzętach dinozaurach w standardzie nie posiadają pióra w zestawie. Zamawiający nie będzie wymagał dostarczenia wymienionych książek w zestawie z piórem?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia w/w pozycji z piórem w zestawie.

Pytanie 3:

W poz. 12.1. poz. 2 nazwa Elementarz – zestaw z piórem. Zamawiający opisuje natomiast parametry z poz. 12.1. poz. 1 Atlas świata. Czy opis został pomyłkowo powielony? Należy wycenić Elementarz zestaw z piórem czy Atlas świata w tej pozycji?

Odpowiedź:

Opis został pomyłkowo powielony, należy wycenić Elementarz zestaw z piórem.

Pytanie 4:

Prosimy o podanie adresu skrytki ePUAP na który należy złożyć ofert.

Odpowiedź:

/BPCiechanow/SkrytkaESP

Pytanie 5:

... proszę o wyjaśnienie wątpliwości dotyczących:

SOPZ



Poz. 12 Projektor

Z opisu parametrów projektora wynika model, który ma na wielu stronach sprzedawców błędnie podaną jasność 3600 al. tak jak w Państwa opisie, natomiast na stronie producenta jest to 3500 al.

Czy w związku z tym, Zamawiający dopuści jasność projektora 3500 al., przy zachowaniu wszystkich innych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający obniżył parametr Jasność do minimum 3400 lumenów w pozycji dotyczącej projektora ultra krótkoogniskowego.

Pytanie 6:

... proszę o wyjaśnienie kwestii odległości wyświetlania obrazu, ...

Proszę o interpretację zapisu:

Odległość wyświetlania	Od 20 cm do 1m
------------------------	----------------

Czy zapis ten oznacza, że projektor ma mieć możliwość wyświetlania dokładnie w granicach od 20 cm do 1m czy może mieścić się w tym zakresie i spełni ten wymóg również projektor wyświetlający obraz o wymaganej przekątnej z odległości od 40 cm do 80 cm?

Odpowiedź:

Projektor wyświetlający obraz o wymaganej przekątnej ma mieścić się w zakresie od 20 cm do 1m. Więc projektor wyświetlający obraz o wymaganej przekątnej z odległości od 40 cm do 80 cm spełnia to wymaganie.

DYREKTOR
Biblioteki Pedagogicznej
w Ciechanowie

Grażyna Brzezińska

.....
Podpis osoby upoważnionej